que el espectáculo “EL VUELO DEL CONDOR”, por realizarse los días 22 y 23 de 
febrero del 2026, en el Gran Teatro Nacional, sito en avenida Javier Prado Este 2225, 
distrito de San Borja provincia y departamento de Lima, con un aforo para 1423 
butacas, teniendo como precio Peferencial el costo de S/129.00 (ciento veintinueve y 
00/100 Soles) en Preventa y S/ 149.00 (ciento cuarenta y nueve y 00/100 Soles) en 
precio regular; como precio Platea Baja el costo de S/99.00 (noventa y nueve y 00/100 
Soles en CONADIDS y Preventa; y S/ 124.00 (ciento veinticuatro y 00/100 Soles)  en 
precio regular; como precio Silla de Ruedas Platea Baja el costo de S/ 99.00 (noventa 
y nueve y 00/100 Soles) en Preventa y S/ 124.00 (ciento veinticuatro y 00/100 Soles) 
en precio regular; como precio Platea Alta el costo de S/ 85.00 (ochenta y cinco y 
00/100 Soles) en CONADIS y Preventa; y S/ 105.00 (ciento cinco y 00/100 Soles) en 
precio regular; como precio Silla de Ruedas Platea Alta, Platea Lateral y Platea Palco 
Izquierdo el costo de S/ 85.00 (ochenta y cinco y 00/100 Soles) y S/ 105.00 (ciento 
cinco y 00/100 Soles); como precio Piso 2 Central el costo de S/ 75.00 (setenta y cinco 
y 00/100 Soles) en CONADIS y Preventa y S/ 95.00 ( noventa y cinco y 00/100 Soles) 
en precio regular; como precio Silla de Ruedas Piso 2 el costo de S/ 75.00 (setenta y